ESTADO DA PARAÍBA
IPAM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos especializados na informatização da
transparência pública no endereço ipmra.pb.gov.br e disponibilização de 5 e–mails institucionais seja na plataforma
Google ou Microsoft, com capacidade de armazenamento de arquivos em nuvem, para atender as necessidades do
Instituto de Previdência do Município de Riachão. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DVI0002/2024.
DOTAÇÃO: Orçamento de 2024: Recursos Próprios do IPAM: 02.030: IPAM – Instituto de Previdência e Assistência
Social de Riachão/PB: 04.122.1003.2007 – Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 18001111 – Benefícios Previdenciários – Poder Executivo – Fundo Em
Capitalização (Plano Previdenciário). VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: IPAM - Instituto de Previdência e Assistência Social de Riachão e: CT Nº 00005/2024 –
25/09/2024 - EASYWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA - R$ 3.999,00.